
 

 

FLEX2018-007 

 

Flex Small Amount & Short Term Insurance 

 

 

２０１８年７月２０日 

 

おおおお客客客客さまさまさまさま各位各位各位各位    

株式会社ＦＩＳ     

フレックス少額短期保険 

    

ＷＥＢＷＥＢＷＥＢＷＥＢ申込申込申込申込一時停止一時停止一時停止一時停止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、心より御礼申し上げます。 

さて、掲題の件ですが、誠に勝手ながら下記日程でのシステムメンテナンスに伴い、WEB

での申込を一時停止致します。皆様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解を賜りますよう、宜しくお願いします。 

敬具 

 

記 

 

【ＷＥＢ【ＷＥＢ【ＷＥＢ【ＷＥＢ申込停止期間申込停止期間申込停止期間申込停止期間】】】】    

    

２０１２０１２０１２０１８８８８年年年年７７７７月月月月２５２５２５２５日日日日（（（（水水水水））））午前午前午前午前１２１２１２１２時時時時    

～～ ～～     

２０１８２０１８２０１８２０１８年年年年７７７７月月月月２６２６２６２６日日日日（（（（木木木木））））午前午前午前午前９９９９時時時時    

    

 

※尚、期間中の FAX での申込受付には影響ございません。 

 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞    

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      業務管理部 担当：河崎 

【電話番号】０１２０-７７-２０９４（お客さま専用ダイヤル） 

【営業時間】月～金 10:00～17:00 ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます。 


